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Графики проведения 

диагностических (входных) контрольных работ и  итоговых контрольных работ.

- Контрольные работы проводятся по учебным предметам, которые выносятся на государственную итоговую аттестация

- Форму проведения и контрольно-измерительные материалы определяет учитель с учетом содержания учебного материала. 

- Отметки выставляются в классный журнал,   анализ  к/р сдается зам. директора по УР.
	График проведения диагностических (входных) контрольных работ
(Сроки проведения с 17.09.18  по 05.10.18)
	График проведения итоговых 
контрольных работ

(Сроки проведения с 16.04.19  по 14.05.19.)

	Класс
	Дата проведения
	Предметы
	Класс
	Дата проведения
	Предметы

	1
	-
	-
	1
	25.04.19
16.05.19
	Итоговая комплексная контрольная работа

(математика + рус. язык)

Окружающий мир

	2
	-
	-
	2
	25.04.19
14.05.19
16.05.19
20.05.19
	Итоговая комплексная контрольная работа

(математика + рус. язык)

Лит. чтение

Иностранный язык 

Окружающий мир

	3
	25.09.18
19.09.18
	Русский язык

Математика
	3
	18.04.19
25.04.19
20.05.19
07.05.19
16.05.19
14.05.19
	Итоговая комплексная контрольная работа

(математика+ чтение)

Русский язык

Лит. чтение

Иностранный язык 

Математика

Окружающий мир

	4
	26.09.18
19.09.18
	Русский язык

Математика
	4
	18.04.19
25.04.19
14.05.19
07.05.19
16.05.19
15.05.19
	Итоговая комплексная контрольная работа

(математика+рус. язык)

Русский язык

Лит. чтение

Иностранный язык 

Математика

Окружающий мир

	5
	
	
	5
	24.04.19
25.04.19
23.04.19
25.04.19
06.05.19
07.05.19
	Итоговая комплексная контрольная работа

(математика+рус. язык)

Литература 

Иностранный язык 

История  

География

Биология

	6
	19.09.18
26.09.18
18.09.18
20.09.18
25.09.18
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык  

Математика 

История  
	6
	15.05.19
23.04.19
06.05.19
07.05.19
13.05.19
15.05.19
16.05.19
23.05.19
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык 

Математика 

История  

Обществознание 

География

Биология 

	7
	21.09.18
20.09.18
19.09.18
27.09.18
26.09.18
25.09.18
18.09.18
02.10.18
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык  

Алгебра 

История   

Обществознание  

География 

Биология 
	7
	15.05.19
23.04.19
07.05.19
16.05.19
14.05.19
21.05.19
06.05.19
20.05.19
16.05.19
13.05.19
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык 
Алгебра 

Геометрия 

История   

Обществознание  

География 

Физика 

Биология

	8
	24.09.18
25.09.18
26.09.18
27.09.18
27.09.18
20.09.18
19.09.18
17.09.18
18.09.18
20.09.18
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык  

Алгебра   

Геометрия 
История  

Обществознание  

География

Физика

Биология 
	8
	15.05.19
13.05.19
16.05.19 
08.05.19
08.05.19
16.05.19
07.05.19
23.05.19
14.05.19
13.05.19
22.05.19
20.05.19
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык 
Алгебра 

Геометрия 

Информатика и ИКТ

История   

Обществознание  

География 

Физика

Химия  

Биология

	9
	19.09.18
20.09.18
22.09.18
18.09.18
26.09.18
27.09.18
	Русский язык 

Литература 

Биология
Математика 

География

Обществознание


	9
	18.04.19
17.04.19
16.05.19
25.04.19
    13.05.19
06.05.19
25.04.19
08.05.19
06.05.19
15.05.19
	Русский язык (пробный ГИА)
Литература 

Иностранный язык 

Математика  (пробный ГИА)
История   

Обществознание  

География 

Физика 

Химия 

Биология

	10 
	18.09.18
19.09.18
20.09.18
26.09.18
25.09.18
27.09.18
24.09.18
17.09.18
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык 

Математика
Обществознание  

География 

Физика 

Биология 
	10
	13.05.19
06.05.19
15.05.19
16.05.19
20.05.19
06.05.19
14.05.19
08.05.19
	Русский язык

Литература 

Иностранный язык 

Математика
Информатика и ИКТ

История   

Химия

Биология 

	
	
	
	11
	25.04.19
22.04.19
18.04.19
    06.05.19
16.05.19
07.05.19
	Русский язык  (пробный ЕГЭ)

Математика  (пробный ЕГЭ)
Обществознание  

География 

Физика 

Биология


ДЛЯ  РАБОЧИХ  ПРОГРАММ
Графики проведения 

диагностических (входных) контрольных работ и  итоговых контрольных работ.

- Контрольные работы проводятся по учебным предметам, которые выносятся на государственную итоговую аттестация

- Форму проведения и контрольно-измерительные материалы определяет учитель с учетом содержания учебного материала. 

- Отметки выставляются в классный журнал,   анализ  к/р сдается зам. директора по УР.

	График проведения диагностических (входных) контрольных работ
(Сроки проведения с 18.09.17  по 04.10.17.)

	Класс
	Дата проведения
	Предметы

	3
	26.09.17

19.09.17
	Русский язык

Математика

	4
	26.09.17

19.09.17
	Русский язык

Математика

	6
	19.09.17

26.09.17

18.09.17

21.09.17

25.09.17
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык  

Математика 

История  

	7
	21.09.17

20.09.17

19.09.17

27.09.17

26.09.17

25.09.17

18.09.17

02.10.17
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык  

Алгебра 

История   

Обществознание  

География 

Биология 

	8
	29.09.17

27.09.17
28.09.17
25.09.17
26.09.17
21.09.17
22.09.17

19.09.17

18.09.17

20.09.17
	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык  

Алгебра   

Геометрия 

История  

Обществознание  

География

Физика

Биология 

	9
	19.09.17

20.09.17

22.09.17

21.09.17

26.09.17

27.09.17

29.09.17

04.10.17

25.09.17
	Русский язык 

Литература 

Биология

Математика 

География

Обществознание

История

Химия

Физика

	10 
	18.09.17

19.09.17
20.09.17
26.09.17

25.09.17

27.09.17

28.09.17

29.09.17


	Русский язык 

Литература 

Иностранный язык 

Математика

Обществознание  

География 

Физика 

Биология 


График проведения административных контрольных работ 

(пробных ГИА и  ЕГЭ) в 9,11 классах
	Класс
	Дата проведения
	Предметы
	

	9 класс
	12.10.17

	Пробный ГИА  по русскому языку
	

	11 класс
	17.10.17

	Пробный ГИА  по математике 
	

	11 класс
	19.10.17

	Пробный ЕГЭ  по русскому языку
	

	11 класс
	27.10.17

	Пробный ЕГЭ  по математике
	


Перечень учебных предметов, по которым учителя-предметники проводят итоговые  контрольные работы:

(Форму проведения и контрольно-измерительные материалы определяет учитель с учетом содержания учебного материала)

- 2-4 классы   - русский язык, литературное чтение,  математика, иностранный язык, окружающий мир;

- 5 класс – русский язык, литература, иностранный язык, математика, история, география, биология;

- 6 класс - русский язык, литература, иностранный язык, математика, история, обществознание, география, биология;
- 7 класс- русский язык, литература, иностранный язык, алгебра, геометрия, история, обществознание, география, физика, биология;
- 8 класс –  русский язык, литература, иностранный язык, алгебра, геометрия, информатика и ИКТ, история, обществознание, география, физика, химия, биология;
- 9 класс -  (русский язык и математика – пробные ГИА), литература, иностранный язык, информатика и ИКТ, история, обществознание, география, физика, химия, биология.

- 10 класс – русский язык, литература, иностранный язык, алгебра и начала анализа, геометрия, информатика и ИКТ, история, обществознание, география, физика, химия, биология); 

- 11 класс - (русский язык и математика – пробные ЕГЭ), литература, иностранный язык, информатика и ИКТ, история, обществознание, география, физика, химия, биология.

График  проведения итоговых комплексных контрольных работ
	Класс
	Дата проведения
	Предметы

	1
	26.04.18
	  Математика     

 Русский язык

	2
	19.04.18
	    Математика   

   Русский язык

	3
	19.04.18
	   Математика

Литературное чтение

	4
	19.04.18
	Математика

 Русский язык

	5
	26.04.18
	Математика

 Русский язык

	6
	26.04.18
	  Математика

 Русский язык

	7
	26.04.18
	Математика

 Русский язык


